vinte e seis por cento), referente à variação do índice IPCA-e (IBGE) no período de
abril/2024 a março/2025, conforme planilha de custos e formação de preços reajustada em
2025 (13797004).
O custo máximo, para cobrir o reajuste de preços do item b, relativo ao período de 01 de
abril de 2025 a 30 de novembro de 2025, será de R$ 963,14 (novecentos e sessenta e três
reais e quatorze centavos), sendo que o valor devido estará vinculado ao serviço
efetivamente utilizado, tanto para as parcelas pagas, como para as vincendas. Vigência:
01/12/2025 a 31/07/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 48.207,80. Data de